

Immobilien Invest ApS

Hørretvej 274, 8320 Mårslet

CVR-nr. 29 52 76 60

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Thomas Bjørn Roldskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Immobilien Invest ApS Hørretvej 274 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 29 52 76 60 Hjemsted: Aabyhøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bjørn Roldskov
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	AAR-HUS Immobilien GmbH, Tyskland Ibernordic ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i andre selskaber, drive investeringsvirksomhed, drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ejendommene i en associeret virksomhed værdiansættes til dagsværdi. Det er konstateret, at beregningen af dagsværdi tidligere har været forkert ved indregning af kapitalandelen i regnskabet. Den beløbsmæssige effekt har en størrelse, der gør at det anses for en væsentlig fejl, der skal korrigeres.

Dette har medført, at der er foretaget tilretning af væsentlige fejl i sammenligningstallene, herunder tilretning af primobalancen samt årets resultat. For 2017 er den akkumulerede virkning, at årets resultat er forbedret med tkr. 109 efter skat, at aktivmassen er forhøjet med tkr. 1.434 og at egenkapitalen er forhøjet med tkr. 1.434.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-13.865	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.469.720	109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28
Andre finansielle indtægter	35.363	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-527.472	-43
Resultat før skat	1.963.746	2.036
Skat af årets resultat	-4.114	4
Årets resultat	1.959.632	2.040
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.469.621	151
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	0	1.836
Disponeret fra overført resultat	-563.989	0
Disponeret i alt	1.959.632	2.040

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.229
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.040.189	1.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.040.189</u>	<u>4.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.040.189</u>	<u>4.112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.233	206
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	806
Andre tilgodehavender	0	103
Periodeafgrænsningsposter	1.995	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.228</u>	<u>1.115</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.554.412	0
Værdipapirer i alt	<u>1.554.412</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>249.970</u>	<u>172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.836.610</u>	<u>1.287</u>
Aktiver i alt	<u>6.876.799</u>	<u>5.399</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.735.090	1.902
Overført resultat	1.419.242	1.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	<u>6.333.332</u>	<u>4.063</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.018
Gæld til associerede virksomheder	230.785	0
Anden gæld	305.182	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.467</u>	<u>1.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>543.467</u>	<u>1.336</u>
Passiver i alt	<u>6.876.799</u>	<u>5.399</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle omkostninger	<u>527.472</u>	<u>37</u>
	<u>527.472</u>	<u>43</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Ibernordic ApS banklån. Ibernordic ApS bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.
